

فضای مجازی آینه واقعیت ها



یکشنبه ها که روز ملاقات عمومی است، از دیگر فعالیت های ما در زمینه تنویر افکار عمومی است. با این حال خود را متعهد می دانیم حتی اگر صد بار از ما این سوالات مطرح شوند، باز هم پاسخگو باشیم. ...

ادامه در صفحه بعد

جلسه پاسخگویی به شبهات و انتقادات مطرح شده در فضای مجازی، عصر روز دوشنبه ۱۰ تیرماه در سالن اجتماعات پردیس دانشگاه یزد برگزار شد.

در ابتدای جلسه رئیس سازمان با بیان اینکه خود را نسبت به اجرای شعارهای مطرح شده در زمان انتخابات متعهد می داند، افزود: یکی از مهمترین شعارهای ما شفافیت بود و این جلسه نیز در راستای تحقق بخشی همین شعار برگزار می شود.

مهدی سالاری با بیان اینکه اطلاع رسانی سریع و بدون سانسور را یک اصل می دانیم، عنوان کرد: مهم ترین مسائل سازمان در هیئت مدیره مطرح می شود که به همین منظور فیلم تمامی جلسات را بدون ذره ای تغییر و تدوین و در کوتاهترین زمان ممکن منتشر می کنیم. همچنین انتشار خبرنامه و پذیرفتن منتقدین جهت بیان دغدغه هایشان در

روزهای باقی مانده از ماه تیر سال جاری نه تنها برای سازمان نظام مهندسی ساختمان استان که در سطح کشور روزهای به یاد ماندنی و خاطره انگیز و سرنوشت ساز است. ما در سطح استان در این ایام برگزاری جلسات اول و دوم مجمع عمومی عادی سالیانه سازمان را با دستور کارهای مهم آن پیش رو داریم که به عنوان یک رکن بزرگ سازمان منشا تحولات و تصمیم گیری ها و مصوبات سازنده برای سازمان خواهد بود.

در همین حال قرار است از روز بیست و پنجم تا بیست و هفتم ماه تیر، اجلاس هیئت عمومی سازمان های نظام مهندسی ساختمان استان های سراسر کشور در تهران برگزار شود. این اجلاس که بر اساس قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان هر ساله در ماه تیر برگزار می شود، فراهم آمده از مجموعه اعضای هیئت مدیره سازمان های نظام مهندسی ساختمان استان ها است و در آن کلیه مسائل و موارد مرتبط با حوزه فعالیت سازمان در یک سال آینده مورد بررسی و برنامه ریزی قرار می گیرد و در همین حال عملکرد یکساله گذشته سازمان نیز در سطح کشور ارایه و بررسی می شود.

این اجلاس از آن جهت در سال جاری اهمیت بیشتری دارد که سال پایانی دوره کاری شورای مرکزی دوره هفتم سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور است و در آن انتخابات دوره هشتم شورای مرکزی نیز برگزار خواهد شد.

این انتخابات که در آن اعضای شورای مرکزی دوره جدید برای مدت ۳ سال انتخاب می شوند می تواند سرنوشت سالهای آینده این سازمان را در ارتباط با مسائل ساخت و ساز و دستگاه ها و دوایر مرتبط با آنها به ویژه وزارت راه و شهرسازی و وزارت کشور، تحت الشعاع قرار دهد.

بدان امید که شورای مرکزی در دوره جدید بتواند در راستای اهداف قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و دستورالعمل ها و آیین نامه های مرتبط با آن و نیز شیوه نامه ها و نظام نامه های تدوین شده یا در دست تدوین گام های موثری در راه اعتلای صنعت ساخت و ساز در کشور بر دارد.

مهدی سالاری- رئیس سازمان

پیوند علم و عمل

دکتر احمدعلی فلاح نایب رئیس اول سازمان به عنوان سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد میبد معرفی شد. دکتر فلاح در این مراسم با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی میبد در حال حاضر تنها با ده درصد ظرفیت خود کار می کند؛ توسعه کمی و کیفی مدارس سما، گسترش کانون زبان، برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت، ایجاد آزمایشگاه های بتن، سرامیک و خاک، تقویت ارتباط دانشگاه با صنعت و احیاء مرکز رشد و فناوری را از برنامه های آتی خود برشمرد و افزود: با برنامه ریزی های انجام شده تا افق ۱۴۰۰، دانشگاه آزاد اسلامی واحد میبد را از زیاندهی خارج می کنیم.



هیئت مدیره در متن خبر

شده تقاضای افزایش مدت قرارداد از یک سال به ۳ سال را مطرح کرده است و قرار شد در این زمینه بررسی بیشتر صورت پذیرد.

هیئت مدیره سازمان در نشست روز چهارشنبه دوازدهم تیر ماه خود نیز به استماع گزارش ریاست سازمان برای تعیین سرپرست دفتر نمایندگی اردکان و جلسه با فعالان شبکه های مجازی و نیز همکاری با دانشگاه یزد برای کارآموزی دانشجویان رشته عمران و شناسایی دفاتر و کارگاه های فعال برای ایجاد زمینه کارآموزی پرداخت و وارد دستور کار شد. در این جلسه مدیر فنی و مشارکت های حرفه ای گزارشی از توزیع کارطی ماه های ابتدای سال جاری ارائه کرد. همچنین با توجه به تشکیل دفاتر نمایندگی سازمان در شهرهای زارچ و شاهدیه، جدول حق الزحمه خدمات مهندسی برای این دو شهر پیشنهاد و مورد تصویب قرار گرفت.

در هفته ای که گذشت، هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد یک جلسه فوق العاده در روز یکشنبه و یک جلسه به صورت عادی در روز چهارشنبه برگزار کرد.

در جلسه روز یکشنبه نهم تیر ماه که در سالن جلسات برگزار شد پس از گزارش رئیس سازمان در مورد فعالیت های هفته جاری، هیئت مدیره وارد دستور کار شد و ابتدا ماجرای استعفای مدیر دفتر نمایندگی اردکان مطرح و علل استعفای وی در نامه ارسالی قرائت گردید و پاسخ سازمان که در نامه ریاست سازمان به فرماندار شهرستان اردکان درج شده است عنوان و گزارشی از فرایند بررسی وضعیت شهرستان اردکان توسط ریاست مطرح شد و برای پذیرش استعفای آقای کمالی رای گیری به عمل آمد که به اتفاق آرا موافقت گردید و مقرر شد سازمان دفتر اردکان را با تعیین سرپرست اداره نماید.

نامه شرکت مارکوپولو برای مهمانسرای مشهد متعلق به سازمان نیز در این نشست مطرح شد که شرکت یاد

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر یزد نایب رییس کمیسیون معماری شهر سازی کلانشهرهای کشور شد

به نایب رییس این مجمع انتخاب شد. رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر تهران نیز رییس این مجمع شد. اعضای این مجمع، روسای کمیسیون های معماری، شهرسازی و عمران کلانشهرها و شهرهای مراکز استان ها هستند.



در اولین جلسه مجمع روسای کمیسیون های معماری و شهرسازی کلانشهرها و مراکز استانها با حضور معاون وزیر کشور، معاون وزیر راه و رئیس شورای عالی استان ها، دکتر محسن عباسی هرفته رییس کمیسیون معماری، شهرسازی و عمران شورای شهر یزد با رای اعضا:

«گل» به جای کمالی

سالاری با عنایت به تعهد، تجارب کاری و سوابق ارزنده مهندس شهرام گل، وی را به عنوان سرپرست آن دفتر منصوب کرد. آقای گل پیش از این در سمت عامل خزانه دار فعالیت کرده است. ریاست سازمان در این حکم بهره گیری شایسته از توانمندی های سرمایه های انسانی، مالی و مهندسی شهرستان و حفظ مصالح و شئون سازمان نظام مهندسی ساختمان استان را خواستار شده است.

طی حکمی از سوی رئیس سازمان، مهندس شهرام گل به عنوان سرپرست دفتر نمایندگی شهرستان اردکان منصوب گردید. در پی استعفای مهندس محمدکمالی از سمت مدیر دفتر نمایندگی اردکان و پذیرش آن از سوی هیئت مدیره سازمان، دکتر



فضای مجازی آینه واقعیت ها

رأی به پذیرفتن این استعفا دادند. همچنین در صورت تمایل برای اطلاع از جزئیات این جلسه می توانید فیلم کامل جلسه بر روی سایت را مشاهده فرمایید. وی با اشاره به اینکه مهمترین دلیل کناره گیری مهندس کمالی، عدم پایبندی به سیاست های هیئت مدیره و عدم شفاف سازی امور مالی و خدمات مهندسی در اردکان بود عنوان کرد: با توجه به عهدی که با مهندسان بستیم، روند حسابرسی را با هدف سالم سازی و شفاف سازی کارها با تمام توان و بیش از پیش ادامه خواهیم داد.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد در خصوص شبهات مطرح شده در زمینه انتخابات خاتم گفت: در این انتخابات فرد منتخب برای تصدی پست دیگری استعفا داد. در این شرایط قانون به ما اجازه می دهد رئیس دفتر نمایندگی شهرستان را توسط هیئت مدیره منتصب کنیم که در نهایت با بررسی رزومه افراد متقاضی، رئیس دفتر نمایندگی شهرستان خاتم را منصوب کردیم.

سالاری درباره موضوع عدم تمدید قرارداد برخی کارمندان سازمان نیز اظهار کرد: متأسفانه پس از این اتفاق، جریانی از آن سوء استفاده کرده و حاشیه هایی را برای سازمان به وجود آورد. چه بسا اگر آن جریان ورود نکرده بود الان این موضوع فیصله یافته بود. با این حال از پیشنهادهای منطقی برای حل این موضوع استقبال می کنیم.

نقل از صفحه نخست

...سالاری افزود: ما منتقدان سازمان را افرادی می دانیم که اتفاقات سازمان برایشان مهم بوده و دغدغه پیشرفت سازمان را دارند. به همین منظور این جلسه را برای کسانی که به دنبال کشف حقیقت هستند برگزار کردیم.

وی ادامه داد: با این حال زمانی انتقاد، سازنده است که درباره موضوع، اطلاعات کافی داشته باشیم. در ماه های اخیر شاهد این هستیم که برخی منتقدان بدون اینکه بدانند ما به بسیاری از سوالات آن ها در گذشته و در قالب جلسات هیئت مدیره و یا مصاحبه ها پاسخ داده ایم و یا حتی اطلاعات صحیحی درباره موضوع داشته باشند، شروع به اظهار نظر و نقد می نمایند. رئیس سازمان با بیان اینکه یکی از نقدهایی که به ما می شود، روند کند تغییرات است، اذعان داشت: اعتقاد ما این است که در تغییر باید اخلاق حرفه ای را مد نظر قرار داد و قانون رعایت شود.

وی با اشاره به اینکه برخی منتقدان به ما خرده می گیرند که مدیریت ما مانند مدیران سابق نیست، تصریح کرد: ما برای تغییر و بهبود روند گذشته انتخاب شده ایم نه ادامه آن روند و در همین راستا از تمام ظرفیت های قانونی استفاده خواهیم کرد.

سالاری با بیان اینکه در جلسه هیئت مدیره یکشنبه ۹ تیرماه درباره موضوع استعفای آقای مهندس کمالی بحث و تبادل نظر صورت گرفت، افزود: تمامی اعضای حاضر هیئت مدیره پس از شنیدن استدلال ها و نظرات،

شنیده ها

یزد شهر دوستدار معلول !!!

شهرداری و دیگر مدیران و دست اندرکاران استان تمام ظرفیت خود را برای ثبت برند «یزد شهر دوستدار معلول» به کار می گیرند.

طبق نظر کمیسیون خدمات شهری شورای شهر، با همکاری سازمان حمل و نقل و مسافر شهرداری یزد از این پس رفت و آمد درون شهری معلولان با وسایل نقلیه عمومی رایگان است. آموزش نحوه مناسب سازی اصولی به طوری که برای معلولان قابل استفاده باشد در دستور کار شورای شهر و شهرداری قرار گرفته است.

مستاجران صاحبخانه

دولت با نوعی دستپاچگی در حوزه سیاست گذاری مسکن، سرعت «طرح نویسی» های مکرر را افزایش داده و در تازه ترین اقدام، برای تامین مسکن کارمندان دولت، یک طرح نوشته است. طرح «تامین مسکن کارکنان دولت» بعد از تدوین در وزارت راه و شهرسازی و مطالعه اولیه در جلسات کارشناسی، به زودی در کمیسیون های تخصصی هیات دولت مورد بررسی و تصویب قرار می گیرد.

هنوز نیازسنجی از جامعه کارمندی انجام نشده؛ اما برآورد می شود سهم کارمندان از جامعه اجاره نشین، کمتر از ۱۰ درصد است...

سقوط جسم صعود روح

مطابق آمار پنجاه درصد حوادث مربوط به حوزه ساختمان میباشد که شصت درصد آن در اثر سقوط از ارتفاع و بیشترین تعداد در آرماتوربندی میباشد. در اسکلت فلزی بستن کمر بند نجات ضروری است. در اسکلت بتنی برپا کردن سپر حفاظتی ضروری است.

خبری که مهندسان مکانیک تا آخر بخونن

می شود نظرات و پیشنهادهای خود را که در وب سایت www.nbri.ir پارگذاری شده است حداکثر تا تاریخ ۹۸/۵/۲۰ به دفتر تدوین مقررات ملی ساختمان ارسال نمایند.

کمیته تخصصی مبحث هفدهم مقررات ملی ساختمان (لوله کشی گاز طبیعی) ویرایش چهارم مبحث ۱۷ را تهیه نموده است. از کلیه اساتید، مهندسان و سایر متخصصان و دست اندرکاران این رشته دعوت

سیاست لبخند در واحد پرتنش

بیوگرافی:

محسن دهقان کارشناسی ارشد در رشته مهندسی مکانیک گرایش تبدیل انرژی متولد ۱۳۶۵ شهر هرات از اعضای سازمان و دارای پروانه اشتغال پایه ۲ تأسیسات مکانیکی سابقه مدیریت نداشتند. اما به عنوان مهندس مشاور فعالیت نموده ام. مشاوره و نظارت گاز از سال ۱۳۹۰ به بعد و قبل از آن همکاری با شرکت های خصوصی گاز از سوابق کاری ام بوده است. تجربه کاری من در زمینه خطوط انتقال گاز، اجرای ایستگاه های تقلیل فشار و فعالیت در حوزه شبکه های توزیع گاز و نظارت گاز خانگی و تجاری است. از ابتدای سال جاری همکاری خود را به عنوان مسئول امور مشترکین و تفکیک سازمان شروع کرده ام.

اهداف:

* بزرگترین هدف من ارتقاء کیفیت خدمات ارائه شده به مالکین، مجریان، ناظرین و عموم مشترکین است و همچنین توزیع عادلانه پرونده بین ناظرین گاز و مهندسیین نقشه بردار در امور تفکیک آپارتمان.
من و همکارانم درصدد هستیم با تکریم ارباب رجوع که اصلیتترین هدف سازمان محسوب می شود وظیفه خود را به خوبی به انجام برسانیم.

* به گفته دوستان پرتنش ترین جای سازمان دفتر امور مشترکین است. به دلیل خواسته های گوناگون مشترکین که گاه با قانون و مقررات، استاندارد ها و نظرات مجریان و ناظران متفاوت است عملاً موجب ایجاد تنش می شود و دفتر گاز باید آنها را مدیریت و حل کند.

* نقش مدیریت در افزایش و کاهش تنش بسیار مهم است و چون سابقه کاری و رشته تحصیلی ام مستقیماً مرتبط با مسائل واحد زیرمجموعه خود می باشد و اطلاعات فنی کاملی نسبت به مسائل دارم میتوانم در هنگام بروز تنش وارد مسائل شوم و مشکلات را حتی قبل از وقوع حل کنم.

برنامه ها:

* تهیه دستورالعملها و آییننامه های مورد نیاز دفتر گاز و ساماندهی مجریان گاز و ایجاد و در اختیار گرفتن خدمات جدید از برنامه های در دست اقدام این واحد است.

* ایجاد واحد کنترل نقشه برای تفکیک آپارتمان ها و تشکیل هیئت اجرایی تفکیک آپارتمان ها در دستور کار قرار دارد که این هیأت به یاری خدا طی ماه آینده فعال خواهد شد.

ما همچنین پیگیر هستیم که ارت و سیم سوم در حوزه برق به سازمان واگذار شود. اطلاع دارید که در حال حاضر حدود ۸۰ درصد ساختمان ها بدون پروانه ساخته می شود و ناظران سازمان در این گونه ساختمانها ورود ندارند. ما تفاهمنامه ای را با شرکت توزیع برق در حال پیگیری



هستیم که مهندسان برق سازمان در زمینه تأییدیه اجرای سیم سوم و ارت کلیه ساختمانها اعم از با پروانه یا بدون پروانه که نقش مهمی در کاهش حوادث برق دارد، فعال شوند.

ارتباطات:

* از نظر ارتباطات برون سازمانی با اداره کل راه و شهرسازی، شرکت گاز، شرکت توزیع برق، اداره کل ثبت اسناد و املاک، اتحادیه صنف تأسیسات مکانیکی و اتحادیه برق در ارتباط هستیم.

* و در سطح سازمان برای پیشبرد امور و حل بعضی از مسائل و مشکلات خود با کمیسیون های تخصصی برق و نقشه برداری ارتباط داریم و گروه تخصصی مکانیک نیز در شرف فعالیت است که می تواند به ما کمک کند.

* هیأت اجرایی و داوری گاز در مواجهه با اختلافات بین مجریان، مالکین و ناظرین به این واحد کمک شایانی می کند.

* از طریق واحد روابط عمومی سازمان و هم از طریق کانال اطلاع رسانی گاز با مخاطبان خود در ارتباط هستیم و سعی می کنیم آخرین اطلاعات و خبرهای مربوط به این حوزه را بلافاصله اطلاع رسانی کنیم.

حل مسئله:

* همیشه سعی می کنم مسائل را با خورشویی و لبخند حل کنم و در صورتی که لبخند من به معنای ایجاد آرامش و طمأنینه باشد قطعاً همواره به کار خواهم بست.
* شعار من در یک جمله «نظم، نظام و پیشرفت» است و همواره به این سه عنصر معتقد بوده و هستم که این واقعیت وجود دارد که با نظم و نظام مند بودن، در کارها پیشرفت صورت می گیرد.

شنیده ها

زیر پای خود را محکم کنید

مطابق قوانین، مالک و بهره بردار آسانسور باید ضمن داشتن قرارداد سرویس و نگهداری با شرکت های آسانسور مجاز استانی نسبت به اخذ گواهی بازرسی اولیه هنگام راه اندازی آسانسور و گواهی بازرسی ادواری به صورت سالیانه اقدام کنند. در صورت عدم سرویس و نگهداری ماهیانه و بازرسی ادواری سالیانه آسانسور مسئولیت هر گونه حادثه و خسارت جانی و مالی ناشی از کارکرد آسانسور، بر عهده مالکین و مدیران ساختمان می باشد

دستمایه ای تازه برای دفاتر مهندسی

سازمان نظام مهندسی ساختمان یزد جهت ثبت اطلاعات شناسنامه فنی و ملکی ساختمان های فاقد پروانه ساخت، از دفاتر طراحی واجد شرایط مجدداً دعوت به عمل آورد.

مدیران دفاتر منتخب می بایست علاوه بر دارا بودن نیروی انسانی مورد نیاز، دارای مکان مناسب و ساعت کار کامل جهت انجام امور محوله باشند.

دفاتر متقاضی حداکثر تا ۲۵ تیرماه رزومه و سوابق خود را به دبیرخانه سازمان ارسال نمایند.

دعوت به نوآوری

استاندار خراسان رضوی گفت: در مصرف مصالح ساختمانی در کشور اسراف می شود و هنوز آنچه انچه باید نتوانسته ایم خانه ای با ساخت سبک و استقامت بالا بسازیم.

وی خاطرنشان کرد: ائتلاف منابع ما در حوزه ساختمان از کشورهای پیشرفته بسیار بیشتر است برای همین سازمان نظام مهندسی در این بخش می تواند نوآوری کرده و تدبیری برای آن بیندیشد تا در این حوزه پیش گام شود.

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

یکشنبه ۲۳/۴/۹۸ ساعت ۱۶ سالن غدیر



قله دماوند زیر گام های کوهنوردان سازمان



گروه کوهنوردی سازمان به سرپرستی مهندس حمیدرضا سالاری مرتفع ترین قله ایران را فتح نمود. در ادامه برنامه های گروه کوهنوردی و پیرو اعلام آمادگی قبلی، نفرات منتخب در روزهای ۶ الی ۸ تیرماه سال جاری موفق شدند به قله ۵۶۷۱ متری دماوند صعود نمایند. گروه کوهنوردی سازمان در شش ماهه اول سال ۱۳۹۸ براساس برنامه اجرایی اعلام شده قبلی، پذیرای حضور اعضای سازمان می باشد.

دبیرخانه مبحث پنجم را دریابیم

جدید این مبحث و توسعه اهداف آن در کشور و استان، از مهندسان عضو سازمان که در این زمینه تجربیات و پیشنهادهایی دارند دعوت می شود با ارسال نظرات و سوابق خود سازمان را در همکاری و همفکری با دبیرخانه مبحث پنجم همراهی نمایند.

با توجه به استقرار دبیرخانه دائمی مبحث پنجم مقررات ملی ساختمان در زمینه «مصالح ساختمانی و استانداردهای آن و توسعه مصالح نوین» در اداره کل راه و شهرسازی استان یزد با هدف تامین زمینه های لازم اعم از مطالعاتی یا ترویجی برای تدوین و ویرایش های

سازندگان صاحب صلاحیت، صاحب واحد شدند

غیرواقعی خودداری نمایند تا با هماهنگی لازم گامی مثبت در جهت واگذاری کلیه ساخت و سازهای استان به دست سازندگان ذیصلاح برداشته شود.

اهم اقدامات انجام شده توسط امور سازندگان ذیصلاح از تاریخ ۹۸/۲/۱۰

- * به روز رسانی اطلاعات سازندگان ذیصلاح و تکمیل مدارک آنها و جلوگیری از عقد قرارداد با سازندگان فاقد صلاحیت
- * برگزاری جلسات با نمایندگان سازندگان ذیصلاح جهت شناسایی مشکلات و ارائه راهکار برای آنها
- * اطلاع به شهرداری برای پروژه هایی که به عللی قرارداد مجری آنها فسخ گردیده به طور مجزا جهت جلوگیری از اجرای عملیات ساختمانی تا معرفی مجری صاحب صلاحیت جدید
- * برنامه ریزی جهت جلوگیری از عقد قراردادهای غیرواقعی
- * برگزاری جلسه توجیهی با مالکین و سازندگان ذیصلاح قبل از عقد قرارداد و بیان عواقب عقد قرارداد غیرواقعی

مهندس معتمدرداد مدیر فنی و مشارکت های حرفه ای سازمان، با توجه به اهمیت موضوع ساخت و ساز از لحاظ فنی و مالی و به منظور بهبود وضعیت امور مرتبط با آن در سطح استان و حفظ حقوق بهره بردار ان نهایی از طریق اجرای پروژه توسط سازندگان صاحب صلاحیت، واحد سازندگان ذیصلاح در سازمان تشکیل تا به طور متمرکز در زمینه سازندگان ذیصلاح فعالیت نماید. کلیه سازندگان ذیصلاح می توانند موانع و مشکلات موجود در زمینه های کاری خودشان را که مرتبط با سازمان می باشد از طریق واحد مربوطه پیگیری نمایند و سازمان نیز در راستای انجام رسالت خود، پذیرای پیشنهادهای و راهکارهای قانونی جهت حل مسائل و مشکلات موجود سازندگان ذیصلاح می باشد. وی در پایان خاطرنشان ساخت: از سازندگان صاحب صلاحیت نیز انتظار می رود در هنگام عقد قراردادهای جدید کلیه مفاد قانونی را در نظر گرفته و در جهت حفظ حقوق بهره بردار نهایی تلاش و از عقد هرگونه قرارداد

در به در به دنبال «پروانه»

ثبت نام این دوره از آزمونها آغاز شده و تا روز جمعه ۹۸/۴/۲۱ ادامه خواهد داشت. متقاضیان دریافت پروانه اشتغال به کار مهندسی می توانند با مراجعه تدریجی به درگاه الکترونیکی به نشانی inbr.ir از طریق سامانه ثبت نام آزمونها ثبت نام نمایند.

اولین دوره آزمون های ورود به حرفه مهندسان سال ۱۳۹۸ در روزهای پنجشنبه و جمعه ۱۸ و ۱۹ مهرماه بطور هماهنگ و همزمان در رشته های معماری (طراحی، نظارت و اجرا)، عمران (محاسبات، نظارت و اجرا)، تاسیسات مکانیکی (طراحی و نظارت)، تاسیسات برقی (طراحی و نظارت) شهرسازی، نقشه برداری و ترافیک برگزار می شود.

در خبرهای ما نیامده بود که:

باحق رای یا تماشاجی؟

ریاست فراکسیون ولایی مجلس شورای اسلامی بر اساس پیشنهاد رییس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان همدان، در خصوص لزوم عضویت نماینده نظام مهندسی در کمیسیون ماده ۱۰۰ قانون شهرداری ها، در نامه ای به معاونت عمرانی وزارت کشور، خواستار عضویت سازمان نظام مهندسی ساختمان در کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری ها گردید.

«مهر» پایان می پذیرد

به گفته وزیر راه و شهرسازی، فارغ از همه اظهارنظرهایی که درباره ساخت مسکن مهر شده است دولت بنای آن را دارد که تا پایان سال ۹۸ همه مسکن های مهر نیمه کاره تکمیل و واگذار شود. وزیر افزود: قرار نیست مسکن مهر با آن مشخصاتی که وجود داشته دیگر ساخته شود بلکه برنامه ما تولید ۴۰۰ هزار واحد مسکونی است که این واحدها تا پایان دولت دوازدهم به شهروندان عرضه خواهد شد.

دست ما را توی حنا نگذارید

در سالهای اخیر، شهرداریها عمدتاً به یک دستگاه سیاسی تبدیل شده اند که نمونه آن در پروسه انتخاب شهرداری یزد در طول هشت ماه گذشته به خوبی مشهود بود و این گونه مسائل باعث می شود که شهرداری از وظایف اصلی خود باز بماند و این موضوع تأثیر مستقیم و زیادی روی عملکرد سایر دستگاهها همچون نظام مهندسی می گذارد که باید بعد از دادن پروانه توسط شهرداری به یک ساختمان، وارد فرایند نظارت بر کار شود.